8

Hic omnibus notum est ego Jacoba ex comite uxor francisci ex comite de Vallis et prochie sancti damelis Gerude grans et ex  
 ta scientia confiteor et recognosco vobis venerabili dno Gerolde de blans Sacristane monasterii sancti damelis Gerude ppen  
 ti et hinc succedentibus in vobis officio Sacristie quod ego ratione masculi iurati ex comite dictarum Vallis et prochie cuius sum dno viri  
 lis et pperata et ex quo nos et dce vris succedentes habere consueuimus et debemus hores et mulieres sum et esse debet mulier ppa  
 et solida viri et vroz succedentium pdictarum una cum omni prole ex me nata et procreata ac omnibus bonis meis mobilibus ppenibus et  
 futuris promittens vobis et dictis vris succedentibus quod ero vobis et eis bona et fidelis ac legalis rana de corpore quod auere et quod  
 non iurabo aliqua Cuiusmodi villa vel castri aut alique aliu locu p ius legatu causa moradi vel domicilii transferedi nec  
 aliquid aliud facia propter quod nos vel dce vris succedentes vobis possint vel possit me amittere vel alio dno lucrari Obligatio  
 propter hec vob et dictis vris succedentibus omnia bona mea mobilia vbiqz hinc et habeda iuras spote p deu et eius sancta Quatuor  
 euagelia a me corporaliter tacta pda et infra scripta omnia et singula credere et coplere contrarij non facere vel venire aliqua  
 ratione et melius de et p pmissis facio et psto vob hominam ore et manibus comendari iuxta vsu Cathalonie  
 Actu est hec in portu ecclie monasterii scti damelis Gerude die vicesima nona mensis nouembri. Anno a nat dny millesimo tre  
 centesimo sexagesimo nono. P. f. mi Jacobe ex comite uxor francisci ex comite de Vallis que hec firmo et laudo atqz iuro.

Testes huius rei sunt Jacobus Johannes curritor Gerude et Petrus de pinu Vallis scti damelis pdicti.

Deus de pmo notum publico sub marg autem Regia a Jaffro de capalongo publico Cundo nono hinc scribi fieri relatus

T. 152 2045

152 937

N.º 3 del folio vuyte de los actas de la sacristia de S. Daniel

229 Jore 1369

En el día de hoy por una escritura  
de fe se dio a Juan de la Cruz de la Cruz  
un favor de la sacristia de S. Daniel  
por el valor de...

(991)